



Productspecificatie: espresso martini

Categorie:

INGREDIËNTEN

Creme mascarpone 43% [mascarpone [room (MELK, LACTOSE), gepasteuriseerde MELK (LACTOSE), voedingszuur: E330], room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], EI , suiker , water , gelatine [gelatine (varken)]], Cremeux café 24% [Elgeel , suiker , boter [boter (MELKvet)], room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], MELK (LACTOSE) , water , gelatine [gelatine (varken)]], Mokka extract [koffie extract [koffie extract, suiker], oploskoffie], Anglaise van Kahlua 20% [MELK (LACTOSE) , suiker , Elgeel , KAHLUA KOFFIE LIKEUR 1L , Mokka extract [koffie extract [koffie extract, suiker], oploskoffie]], Spongecake praline 5% [Elwit [Elwit, zuurteregelaar: E330, E331, conserveermiddel: E202, verdikkingsmiddel: E412, E415], Elgeel , praliné [HAZELNOTEN, suiker, emulgator: E322 SOJA], suiker , bloem [TARWEMEEL (GLUTEN), emulgator: E322 SOJA, E471, TARWEVEZEL, meelverbeteraar: amylase, E300]], koffie Caramel 5% [room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], suiker , glucosestroop , koffie , likeur [baileys, alcohol 17% vol.], boter [boter (MELKvet)], water , chocolade [cacaoboter, suiker, MELKpoeder, weipoeder (MELK), boter (MELK), emulgator: E322 SOJA, vanilleextract], koffie extract [koffie extract, suiker]], LU Boudoir 165g , chocolade [suiker, cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, vanille]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	?	ei	+
gluten	+	hazelnoten	+
lactose	+	melk	+
noten	+	soja	+
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1146
Energie (kcal)	274
Vetten (gram)	19,2
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	12,0
Koolhydraten (gram)	19,9
Waarvan suikers (gram)	18,7
Vezels (gram)	0,0
Eiwitten (gram)	5,2
Zout (gram)	0,1